

## **JACLO Ejendomme ApS**

(CVR-nr. 38614134)

Tværsigvej 22, Bramming

## Årsrapport for 2017

(1. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24. maj 2018

---

Dirigent: Jacob Thiim Nielsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

**Påtegninger**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

**Ledelsesberetning mv.**

Selskabsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6

**Årsregnskab 28. april - 31. december 2017**

Anvendt regnskabspraksis.....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter.....	13

SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet**

JACLO Ejendomme ApS  
Tværsigvej 22  
6740 Bramming

CVR-nr.: 38 61 41 34  
Stiftet: 28. april 2017  
Kommune: Esbjerg  
Regnskabsår: 28. april - 31. december

**Direktion**

Jacob Thiim Nielsen  
Anne-Louise Thiim Ebbesen

**Revisor**

DANREVI, BRAMMING  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Jernbanegade 4  
6740 Bramming

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af fast ejendom.

### **Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets aktivitet og indtjening i regnskabsåret er forløbet i overensstemmelse med forventningerne. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udgør kr. 4.438. Selskabets balancesum udgør kr. 3.386.975, og egenkapitalen udgør kr. 54.438.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
28. APRIL 2017 TIL 31. DECEMBER 2017

	2017
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	<b>43.747</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-7.812
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....	<b>35.935</b>
Andre finansielle omkostninger .....	-26.437
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....	<b>9.498</b>
2 Skat af årets resultat.....	-5.060
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....	<b>4.438</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
Overført resultat .....	4.438
<b>DISPONERET I ALT</b> .....	<b>4.438</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## AKTIVER

	2017
3 Grunde og bygninger.....	3.386.518
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....	<b>3.386.518</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....	<b>3.386.518</b>
Andre tilgodehavender.....	0
Periodeafgrænsningsposter .....	457
<b>Tilgodehavender</b> .....	<b>457</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....	<b>457</b>
<b>AKTIVER</b> .....	<b>3.386.975</b>

## BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

## PASSIVER

	2017
Virksomhedskapital .....	50.000
Overført resultat .....	4.438
<b>4 EGENKAPITAL .....</b>	<b>54.438</b>
Prioritetsgæld .....	942.434
Kreditinstitutter .....	2.216.598
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>3.159.032</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser .....	20.592
Kreditinstitutter .....	108.041
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	5.060
Selskabsskat .....	0
Anden gæld .....	39.812
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>	<b>173.505</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE .....</b>	<b>3.332.537</b>
<b>PASSIVER .....</b>	<b>3.386.975</b>
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

## NOTER

	2017		
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote).....			<u>1</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets resultat.....			<u>5.060</u>
<b>Skat af årets resultat i alt</b> .....			<u><b>5.060</b></u>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>			Grunde og bygninger
Tilgang i årets løb .....			<u>3.394.330</u>
Kostpris 31. december 2017			<u>3.394.330</u>
Årets af-/nedskrivninger .....			<u>-7.812</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2017			<u>-7.812</u>
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....			<u><b>3.386.518</b></u>
<b>4 Egenkapital</b>	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital .....	50.000	0	50.000
Overført resultat .....	<u>0</u>	<u>4.438</u>	<u>4.438</u>
	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>4.438</b></u>	<u><b>54.438</b></u>

## NOTER

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Prioritetsgæld .....	942.235	-199	943.230
Kreditinstitutter .....	2.237.389	20.791	1.201.566
	<u>3.179.624</u>	<u>20.592</u>	<u>2.144.796</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet er sambeskattet med JACLO Holding ApS. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2017 3.960 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter 942 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.387 t.kr.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut 2.217 t.kr., er der udstedt ejerpantebreve stort 2.250 t.kr. i ovenstående grunde og bygninger.